П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________________

от 16.10.2024 г.  № 36

 Отмена  Постановления   «О предоставлении части земельного участка в аренду для
сенокошения на территории с. Тетеревятка Жирновского муниципального района

Волгоградской области»

 В  связи  с  представлением  прокуратуры  от  15.10.2024  года   об  устранении
нарушений  федерального  законодательства,   законом  Волгоградской  области  от
17.11.2004 №957-ОД «Максимальном размере общей площади земельных участков для
ведения  подсобного  хозяйства  на  территории  Волгоградской  области,   Уставом
администрации Тетеревятского сельского поселения , п о с т а н о в л я е т:

1. Расторгнуть договор  аренды с  Тонконоговым  Николаем Ивановичем   части №6,
земельного участка  с  кадастровым номером 34:07:140001:1039,  площадью 398000кв.м.,
№3,   земельного  участка  с  кадастровым  номером  34:07:140001:1039  745000кв.м.,  №4,
земельного  участка  с  кадастровым  номером  34:07:140001:1039  1023000кв.м.,  для
сенокошения,  из  земель  сельскохозяйственного  назначения,  сроком  на  3  года,  с
преимущественным  сроком  продления  ,  расположенный  по  адресу:  Волгоградская
область, Жирновский район,  с. Тетеревятка.
       2 . Постановление от 16.02.2023 года №11   «О предоставлении части земельного
участка в аренду для сенокошения на территории с. Тетеревятка   Жирновского
муниципального района Волгоградской области»  считать утратившим силу
      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Тетеревятского сельского поселения                                            В.В.Быков

	Глава Тетеревятского сельского поселения В.В.Быков